

Aktieselskabet X-ophan

Jegstrupvej 40
8361 Hasselager

CVR-nummer: 17468715

ÅRSRAPPORT 1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25/9 2017

Flemming Pannerup, dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aktieselskabet X-ophan Jegstrupvej 40 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 17 46 87 15 Stiftet: 23. december 1959 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Claus Wædeled, formand Lisbeth Villesen Kristensen Ib Mølgaard Pedersen Flemming Pannerup
Direktion	Flemming Pannerup
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Trigevej 20 8382 Hinnerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ordreproduktion af særligt plastfremstillede bære- og termoposer, tape, etiketter, emballage til fødevarer m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er forbedret med 247 tkr. til 627 tkr. før skat, hvilket anses for tilfredsstillende med de nuværende markedsvilkår.

I lighed med tidligere praksis har selskabet under periodeafgrænsningsposter indregnet en værdi på 548 t.kr. der modsvarer afholdte salgsprovisioner mv. der relaterer til en samlet ordrebeholdning til levering i efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
BRUTTORESULTAT	3.350.894	2.998.093
1 Personalemkostninger	-2.616.949	-2.516.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.950	-10.350
DRIFTSRESULTAT	713.995	471.162
Andre finansielle indtægter	146.016	215.067
Andre finansielle omkostninger	-233.461	-306.611
RESULTAT FØR SKAT	626.550	379.618
2 Skat af årets resultat	-137.928	-83.515
ÅRETS RESULTAT	488.622	296.103
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	488.622	296.103
DISPONERET I ALT	488.622	296.103

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
AKTIVER

	2017 kr.	2016 kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.911	65.040
Materielle anlægsaktiver	129.911	65.040
ANLÆGSAKTIVER	129.911	65.040
Råvarer og hjælpematerialer	5.350.481	4.756.536
Varebeholdninger	5.350.481	4.756.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.677.446	1.422.194
Andre tilgodehavender	270.000	289.325
Udskudt skatteaktiv	104.097	242.025
Periodeafgrænsningsposter	560.001	643.118
Tilgodehavender	2.611.544	2.596.662
Likvide beholdninger	18.472	12.123
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.980.497	7.365.321
AKTIVER	8.110.408	7.430.361

BALANCE PR. 30. APRIL 2017
PASSIVER

	2017	2016
	kr.	kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat.....	2.244.174	1.755.551
4 EGENKAPITAL.....	2.744.174	2.255.551
Kreditinstitutter.....	2.394.162	2.258.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	433.327	563.164
Gæld til associerede virksomheder.....	933.415	915.415
Anden gæld.....	750.509	569.160
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	854.821	868.103
Kortfristede gældsforpligtelser	5.366.234	5.174.810
GÆLDSFORPLIGTELSE	5.366.234	5.174.810
PASSIVER	8.110.408	7.430.361

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	2.456.826	2.256.756
Pensioner	94.740	81.161
Andre omkostninger til social sikring	65.383	178.664
	2.616.949	2.516.581
Personaleomkostninger i alt	2.616.949	2.516.581
Der har i gnm. været beskæftiget 10 ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	137.928	83.515
	137.928	83.515
Skat af årets resultat i alt	137.928	83.515
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		548.968
Tilgang i årets løb		84.821
		633.789
Kostpris 30. april 2017		633.789
Af-/nedskrivninger, primo		-483.928
Årets af-/nedskrivninger		-19.950
		-503.878
Af-/nedskrivninger 30. april 2017		-503.878
Materielle anlægsaktiver i alt		129.911

NOTER

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	1.755.552	488.622	2.244.174
	<u>2.255.552</u>	<u>488.622</u>	<u>2.744.174</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på ca. 30 tkr.

Leasingkontrakterne har en resterende løbetid på op til 48 måneder, med en samlet restleasingydelse på ca. 1.050 tkr.